
Storgatan 9 
 
Adressen används inte efter att huset revs 1978. Sparbankens, senare Swedbanks, hus stod 
färdigt här 1981 och banklokalens adress blev Bankgatan 16. Affärslokalen i samma hus fick 
adressen Storgatan 13. 
 
Tomten bestod av två fastigheter, den ena med Café Bredablick närmast torget och den andra 
med manufakturaffären Johnsson & Larsson. Det första huset var i tegel med tunn puts och 
hade beigegrå fasad, det andra var i rött tegel. 
 
Fru Agnes Plato drev caféet från början men det övertogs senare av Emil Christoffersson och 
hans syster Ami Åkerlund 1937. Senare drev Emil Christoffersson själv rörelsen fram till den 
lades ner den 31 mars 1978. Till caférörelsen hörde också en minigolfbana som var belägen 
på tomten mellan caféet och Bankgatan 20 (Café Linnea, ”mor Annas”). 
 
I den andra fastigheten hade Johnsson & Larsson manufakturaffär. Denna verksamhet började 
1922. Lokalerna utvidgades flera gånger. Man bedrev också syateljé där. Under glansdagarna 
var ett 10-tal sömmerskor anställda. Om affären berättas i Svedala-Barabygdens årsbok 2011, 
”Johnsson & Larssons damkonfektionsaffär” av Mats Olsson. 
 
Innan Johnsson & Larsson hade sin verksamhet här fanns det en charkuteributik i fastigheten. 
Pernilla och Karna Nilsson hette de som innehade denna. 
 
Det fanns också ett snickeri i fastigheten, Anton Andersson. Troligen där Sjövall och Lindvall 
sedan flyttade in. 
 
Sjövall och Lindvall hade i gårdsdelen sitt korgmakeri. Denna firma grundades 1918. Upp till 
30 arbetare hade sysselsättning samtidigt. 1928 blev Axel Sjövall egen ägare av rörelsen och 
1937 flyttades rörelsen till Södergatan. 
 
Efter Sjövall & Lindvall fanns i dessa lokaler glasmästeri, först med Erik Hellström och sedan 
med Alvar Nilsson som ägare. Svedala Glas flyttade sedan till Östra industriområdet. 
 
Telefonstationen fanns också i denna fastighet innan den flyttades till Storgatan 7. På taket 
fanns en stor träställning varifrån luftledningarna löpte ut till husen med telefonerna. 
 
Båda husen revs 1978. 
 


